
_______________тел.: (8-84348) 3-62-40, факс: (8-84348)3-62-40, Akbur.Nsm@tatar.ru_____ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

Совета Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан 

 
 
«16» декабря 2020 года                                                   № 5-12 
 
 

«О внесении изменений в решение Совета Акбуринского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 24.09.2018 №50-
90 «Об установлении денежных вознаграждений лицам, замещающим муниципальную 

должность на постоянной основе, размеров должностных окладов муниципальных 
служащих Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального 

района, ежемесячных и иных дополнительных выплат, и порядка их осуществления»  
 

     В целях приведения решения Совета Акбуринского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в соответствие с 
действующим законодательством, Совет Акбуринского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 
 

РЕШАЕТ:  
 

1. Внести следующие изменения в  решение Совета Акбуринского сельского 
поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 24.09.2018 
№50-90 «Об установлении денежных вознаграждений лицам, замещающим 
муниципальную должность на постоянной основе, размеров должностных окладов 
муниципальных служащих Акбуринского сельского поселения Новошешминского 
муниципального района, ежемесячных и иных дополнительных выплат, и порядка их 
осуществления» (далее – Решение) (в редакции решений от 15.12.2018 №52-99, 15.06.2020 
№69-143, от 20.10.2020 №3-8),  исключив  слово «государственную» в подпункте 16 пункта 
1. 

2. В приложение №12 к Решению «Порядок выплаты муниципальным служащим 
и лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе 
Буревестниковского сельского поселения Новошешминского муниципального района 
единовременного поощрения в связи с выходом на государственную пенсию за выслугу 
лет» (далее – Порядок) внести следующие изменения: 

2.1. Пункт 4 дополнить вторым и третьим абзацами следующего содержания: 
«Выплата единовременного поощрения производится при отсутствии у 

муниципального служащего либо лица, замещающего муниципальную должность на 
постоянной основе, задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам в 
бюджеты бюджетной системы Российской Федерации. 

 

 

 

СОВЕТ 

АКБУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ул. Октябрьская, д. 44, 

с. Акбуре, 423197 

 

 

 

 

 

 

 

 

          ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

АКБҮРЕ АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

Октябрь урамы,44 нче йорт 

Акбүре авылы, 423197 
 

mailto:Akbur.Nsm@tatar.ru


2 
 

 


